
 Приказ 

по управлению по образованию Администрации Рыльского района 

Курской области 

от 25 августа 2021 года                                                                       № 1-229/1 

 

 

Об утверждении муниципального плана комплексных мероприятий по организационно-

методической поддержке субсидарных сущностей, созданных и функционирующих в 

Рыльском районе в рамках национального проекта «Образование» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской области от 31.08.2021 

№ 1-970 «Об утверждении комплексного плана региональных мероприятий по 

организационно- методической поддержке образовательных организаций, участвующих в 

реализации региональных проектов национального проекта «Образование» на 2021-2022 

учебный год»                    

  

 

приказываю: 

 

1.Утвердить муниципальный план комплексных мероприятий по организационно-

методической поддержке субсидарных сущностей, созданных и функционирующих в 

Рыльском районе в рамках национального проекта «Образование» на 2021-2022 учебный 

год (приложение №1). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


